
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	187 –	18877	– Poz.	3184,	3185

mniej	jednodniowym	wyprzedzeniem.

§5.	Opłaty	wnoszone	są	miesięcznie	do	dnia	15	
każdego	miesiąca	z	góry.

§6.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Nowe	Miasto	nad	Wartą.

§7.	Traci	moc	uchwała	Nr	XVIII/130/2008	Rady	
Gminy	Nowe	Miasto	nad	Wartą	z	dnia	28	sierpnia	

2008	r.	w	sprawie	wysokości	opłat	za	świadczenia	
prowadzonych	przez	gminę	przedszkoli.

§8.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy

(-) Janusz Janicki

3185

UCHWAŁA Nr XXI/124/09 RADY GMINY W CZAJKOWIE

z	dnia	4	września	2009	r.	

w sprawie zaliczenia drogi na terenie Gminy Czajków do kategorii dróg gminnych

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	o	samorządzie	gminnym	(j.t.	Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	z	późniejszymi	zmiana-
mi)	oraz	art.	7	ust.	2	ustawy	z	dnia	21	marca	1985	
roku	o	drogach	publicznych	(t.j.	Dz.U.	z	2007	r	Nr	
19	poz.	115	z	późniejszymi	zmianami)	-	Rada	Gminy	
w	Czajkowie	uchwala	co	następuje:

§1.1.	 Zalicza	 się	 do	 kategorii	 dróg	 gminnych	
dotychczasową	 drogę	 powiatową	 nr	 5586	 P	 Kra-
szewice	–	Salamony,	w	miejscowości	Salamony	o	
długości	0,960	km,	na	odcinku	od	skrzyżowania	z	
drogą	gminną	nr	849551	P	Muchy	–	Salamony	do	
skrzyżowania	z	drogą	nr	849537	P	Muchy	–	Sala-
mony	I.
2.	Położenie	i	przebieg	drogi,	o	której	mowa	w	ust	
1.	Oznaczony	 jest	na	mapie	stanowiącej	załącznik	
do	niniejszej	uchwały.

§2.	Zaliczenie	drogi,	o	której	mowa	w	§1	do	kate-
gorii	dróg	gminnych	następuje	z	mocą	od	1	stycznia	
2010	roku.

§3.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Czajków.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy	w	Czajkowie

(-) Andrzej Puchała



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	187 –	18878	– Poz.	3185


